
Pronájem bytu 1+1, 42 m², Boršice u Blatnice

Naše realitní kancelář Vám zprostředkuje pronájem bytu 1+1 o
výměře  42  m²  v  přízemí  rodinného  domu  v  obci  Boršice  u
Blatnice. Dům se nachází v klidné části obce a je situován do
dvora, což zajišťuje maximální soukromí a klidné bydlení. Dům
prošel  v  roce  2022  kompletní  rekonstrukcí,  která  zahrnovala
zateplení, výměnu oken za plastová s trojskly a izolaci podlah.
Díky energetickému štítku třídy A jsou náklady na bydlení velmi
nízké.  Dispozice  bytu  zahrnuje  předsíň,  obytný  prostor  s
kuchyňským koutem ve tvaru L,  který  je  vybaven moderními
spotřebiči  – vestavěnou varnou deskou Beko, digestoří  Faber,
elektrickou  troubou  Beko,  myčkou  Beko,  samostatně  stojící
lednicí  s  mrazicím  boxem  Beko  a  mikrovlnnou  troubou  Eta.
Koupelna  je  vybavena  sprchovým  koutem,  toaletou,
koupelnovým nábytkem s umyvadlem, LED osvětleným zrcadlem
a pračkou. Součástí bytu je také ložnice. V bytě jsou plovoucí
podlahy v obytných místnostech, keramická dlažba v koupelně a
plastová okna s trojskly a vnitřními žaluziemi. Vstup do bytu je
zajištěn přes průjezdnou garáž. Parkování je možné přímo před
domem. Měsíční nájem činí 8.500 Kč. Zálohy za energie, včetně
internetu,  jsou  ve  výši  2.000  Kč  měsíčně.  Vratná  kauce  činí

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

Typ nabídky: Pronájem
Typ nemovitosti: Byt
Dispozice: 1+1
Obec: Boršice u Blatnice
Obytná plocha: 42m2

Plocha parcely: 42m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

8 500,00 Kč / za
měsíc

Martin Pešl
603 390 202
info@slunecnireality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz


10.500 Kč a rezervační poplatek je 10.285 Kč. Dům se nachází v
blízkosti  obchodu s  potravinami,  mateřské školky  a  obecního
úřadu, což zajišťuje pohodlné bydlení v klidné lokalitě. Pro více
informací nebo sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat!

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz


